CEKOSS

spol. s r.o.
"~ PNEU A RYCHLOSERVIS
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Cennik ruéného umyvania a Cistenia vozidiel

Platny od 1.1.2024

TYP AUTA/ Druh Eistenia

malé

stredné

vel'ké

Terénne/Van

Umyvanie exteriéru

* umyvanie

* aktivha pena s voskom
opldchnutie

* sudenie

* oSetrenie pneumatik

*

20,90 €

2290€

2490€

26,90-35,90

Cistenie interiéru
* vysdvanie
* Cistenie umelohmotnych Casti

* istenie kobercov
* umyvanie okien

15,30 €

16,30 €

1750 €

18,50-22,90

Komplet : umyvanie exterieru +
Cistenie interiéru

31,90 €

3690 €

3990€

42,90-54,90

Odstranenie asfaltového
znecistenia

od 16,50 € / cena zdvisi od miery znecisten

ia/

Vysdvanie /2 predné 5 €/ 9,90 € 10,90 € 11,90 € 17,90-18,90
Tepovanie-interiérovd kozmetika /| od 77,- € od 88,-€ 0d 99,- € od 110,- €
Cistenia a oSetrenie koze/ 11,00 € 11,00 € 11,00 € 11,00 €
Tepovanie 1 sedadla 16,50 € 16,50 € 16,50 € 16,50 €
Umyvanie motora 9,90 € 9,90 € 9,90 € 9,90 €
Strojné lestenie od 110,- € od 130,- € od 160,- € od 180,- €
Ruéné lestenie od 88,- € od 110,- € od 130,- € od 150,- €
Voskovahie od 27,50 € od 27,50 € od 27,50 € od 27,50 €
LeStenie svetiel 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 €

Cena zalezi od velkosti vozidla a stupna znecistenia. Ceny su uvedené s DPH.
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